1

证券代码：600157          证券简称：永泰能源         公告编号：临 2016－111

债券代码：122111、122215、122222、122267、136351、136439、136520

债券简称：11永泰债、12永泰01、12永泰02、13永泰债、16永泰01、16永泰02、16永泰03

永泰能源股份有限公司

关于全资子公司华兴电力股份公司

2016年半年度主要财务数据的公告

因公司全资子公司华兴电力股份公司（以下简称“华兴电力”）拟发行公司

债券，山东和信会计师事务（特殊普通合伙）对华兴电力 2013 年度、2014 年度、

2015 年度、2016 年 1-6 月财务报告进行了专项审计，并出具了“和信专字（2016）

第 000371 号”标准无保留意见的审计报告。现将华兴电力 2016 年半年度经审计

后的主要财务数据公告如下：

一、华兴电力合并财务报表主要数据

1、合并资产负债表主要数据

单位：元

项  目 2016 年 6 月 30 日

流动资产 7,442,022,175.87

非流动资产 28,040,934,843.66

资产总计 35,482,957,019.53

流动负债 7,582,140,494.73

非流动负债 14,685,348,351.14

负债合计 22,267,488,845.87

归属于母公司所有者权益合计 10,929,845,203.16

少数股东权益 2,285,622,970.50

所有者权益合计 13,215,468,173.66

负债和所有者权益总计 35,482,957,019.53

    2、合并利润表主要数据

单位：元

项  目 2016 年 1-6 月

营业总收入 3,025,865,123.71

营业利润 1,263,191,587.57

利润总额 1,364,646,027.46

净利润 1,188,550,423.62

归属于母公司所有者的净利润 1,151,876,778.21

2

    3、合并现金流量表主要数据

单位：元

项  目 2016 年 1-6 月

经营活动产生的现金流量净额 3,028,858,203.37

投资活动产生的现金流量净额 -10,215,413,747.49

筹资活动产生的现金流量净额 10,043,537,244.19

二、华兴电力母公司财务报表主要数据

    1、母公司资产负债表主要数据

单位：元

项  目 2016 年 6 月 30 日

流动资产合计 6,573,496,382.06

非流动资产合计 7,090,059,092.58

资产总计 13,663,555,474.64

流动负债合计 1,696,034,959.53

非流动负债合计 350,060,253.48

负债合计 2,046,095,213.01

所有者权益合计 11,617,460,261.63

负债和所有者权益总计 13,663,555,474.64

    2、母公司利润表主要数据

单位：元

项  目 2016 年 1-6 月

营业收入 1,098,593.38

营业利润 1,836,840,392.23

利润总额 1,836,840,392.23

净利润 1,836,840,392.23

    3、母公司现金流量表主要数据

单位：元

项目 2016 年 1-6 月

经营活动产生的现金流量净额 -8,149,948,490.20

投资活动产生的现金流量净额 -1,092,704,567.45

筹资活动产生的现金流量净额 9,059,076,757.47

    特此公告。

                                      永泰能源股份有限公司董事会

                                           二○一六年八月三日